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„Na wyzwania – rozwiązania” – Kraków zwycięzcą 

konkursu! 

Miasto Kraków zdobyło pierwsze miejsce w konkursie dla gmin 

i powiatów „Na wyzwania – rozwiązania” organizowanym przez Ośrodek 

Rozwoju Edukacji. Kraków zwyciężył w kategorii: Zarządzanie siecią szkół 

i został nagrodzony za rozwiązania jakie przyjęto przy tworzeniu Centrum 

Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych. 

Celem konkursu było wyróżnienie jednostek samorządu terytorialnego, które 

reagując na zmiany, wyzwania i problemy występujące w lokalnej rzeczywistości, 

wykorzystując swój potencjał, podjęły działania naprawcze, udoskonaliły dotychczasowe 

metody działania, usprawniły i/lub zmodyfikowały metody zarządzania lokalną oświatą. 

Kraków zwyciężył w kategorii: Zarządzanie siecią szkół (zmiany organizacyjne sieci 

szkół w związku z niżem demograficznym, obniżeniem wieku obowiązku szkolnego) 

i został nagrodzony za rozwiązania jakie przyjęto przy tworzeniu Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych. 

Nagrody przyznano także w kategoriach: Racjonalizacja wydatków na oświatę – 

zwyciężyli: miasto Płock, gmina Gorlice i powiat Nowy Targ; Upowszechnienie edukacji 

przedszkolnej – zwyciężyła gmina Piaseczno; Integracja środowiska lokalnego na rzecz 

edukacji – zwyciężyło miasto Bydgoszcz. 

Zaprezentowane przez zwycięzców innowacyjne rozwiązania zostaną opisane 

w publikacji prezentującej przykłady dobrych praktyk samorządowych. O każdym 

z wdrożonych przez JST rozwiązań - powstanie także krótki film. Uroczysta gala, podczas 

której nastąpi wręczenie nagród oraz prezentacja wyróżnionych rozwiązań odbędzie się 

na początku 2015 r. 

Konkurs został zorganizowany w ramach realizacji projektu Doskonalenie strategii 

zarządzania oświatą na poziomie regionalnym i lokalnym II etap, współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie: 

www.ore.edu.pl, www.krakow.pl.  
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